
Rotační šroubové kompresory:
vysoká spolehlivost, nízké rozměry
řada CSM 3-9 (2,2 až 7,5 kW)

KOMPRESORY SVOBODA, s.r.o.
www.ceccato-kompresory.cz



Kompresory Ceccato CSM 3-9 jsou ideální řešení pro menší
dílny: vhodný výkon, jednoduchost a spolehlivost. Díky
použité technologii šroubových kompresorů dostanete
vysokou účinnost a tím nižší náklady na el. energii.

Kompresory mohou být v provozu nepřetržitě bez

potřebných zastávek pro chlazení. Kompresory jsou

dostupné samostatně nebo ve variantách na tlakové
nádobě a nebo s kondenzační sušičkou.

Ceccato CSM 3-9:  
 

Jednoduché použití
 

Vše v jednom:
kompresor

tlaková nádoba
kondenzační sušička

Nižší náklady na elektrickou 
energii

Dlouhá životnost



Kompresor pro dílny

Efektivní řešení
Snadné použití, vysoká efektivita a 
spolehlivost. Řada CSM splňuje veškeré 
požadavky na stlačený vzduch v menších 
pneuservisech, lakovnách, dílnách, 
autoopravnách, pracovištích údržby a malých 
provozech obecně

Nízká hlučnost
Kompresory CSM 3-9 mohou být instalovány přímo v

dílně, hlučnost je velmi nízká: 61-68 dB(A).

nižší
provozní náklady

nižší pořizovací náklady

nízké náklady

na  údržbu

vhodná velikost



Kompresor včetně příslušenství

Jednoduché 
ovládání  

 přehledný displej
 ukazatel tlaku a teploty

 dálkové ovládání
 automatický restart po výpadku napájení.
 upozronění na potřebný servis

 zobrazení závad

 Jednoduché nastavení tlaku

Kromě variant s tlakovou nádobou 200, 
270 a 500 litrů, může být kompresor 

dodán i samostatně.

Kondenzační sušička jako 

volitelné přislušenství pro 

zvýšení kvality stlačeného 

vzduchu.

Velmi nízká hlučnost

61-68 dB(A).

Kvalitní šroubový blok

IE3 účinný elektromotor



Vylepšete si Váš 
kompresor

Volitelná přislušenství vyhoví vaším požadavkům.

Ohřev oleje
Udržuje vhodnou teplotu oleje.

Tropical termostat
Pro velmi vlhká prostředí.

dvoustupňová filtrace
   Pro vyšší čistotu stlačeného vzduchu.

odvaděč kondenzátu
Odpustí kondenzát z tlakové nádoby

tlaková nádoba až 500 l
      Pro vyšší zásobu stlačeného vzduchu.



Technical specifications

* výkon kompresoru měřen dle ISO 1217, Annex C, poslední edice
** úroveň hluku měřená dle ISO 2151:2004. ISO 9614/2

* Verze  7,5 kW má šířku o 65mm vyšší.

Model

Max.
tlak

Pracovní
tlak

Výkon kompresoru 
při referenčních 
podmínkách *

Příkon
motoru

Hmotnost

základní
verze

TN
200L.

TN
200L

sušička

TN
270L

TN-
270L

sušička

Bar Bar m3/h l/min cfm kW hp db(A) kg

CSM 3
8 7.5 22.0 366 12.9

2.2 3 61 110 165 190 180 205
10 9.5 17.6 294 10.4

CSM 4
8 7.5 28.4 474 16.7

3 4 61 115 170 195 185 210
10 9.5 22.0 366 12.9

CSM 5.5
8 7.5 36.0 600 21.2

4 5.5 62 120 175 200 190 215
10 9.5 31.0 516 18.2

CSM 7.5
8 7.5 53.3 888 31.4

5.5 7.5 66 130 185 210 200 225
10 9.5 46.8 780 27.5

CSM 9
8 7.5 63.7 1062 37.5

7.5 10 68 140 195 225 210 240
10 9.5 59.0 984 34.7

Model  délka     šířka* výška

Základní verze 620 630 950

Tlaková nádoba 200 L.
1430 600 1260

Tlaková nádoba 200 L, sušička

Tlaková nádoba 270 L.
1540 600 1350

Tlaková nádoba 270 L, sušička

Tlaková nádoba 500 L.
1940 605 1500

Tlaková nádoba 500 L, sušička

Vý
šk

a

DélkaŠířka

Vý
šk

a

Délka
Šířka

Rozměry

Hlučnost




